
令和４年１１月９日 

 

関係小・中・義務教育学校長 様 

 

印旛地区教育研究会  会長 寒川 晃士 

                   同音楽研究部     部長 渡辺久美子 

 

 

第７５回印旛地区小中学校音楽発表会について 

  

 向寒の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、音楽研究部の教育推進につきましては、日頃から格別の御高配をいただき厚く

御礼申し上げます。 

 貴校におかれましては、各部会から推薦を受け、第７５回印旛地区小中学校音楽発

表会にご出場いただき感謝申し上げます。 

印旛地区での音楽発表会は、３年ぶりの開催となります。新型コロナウイルスの感

染症対策をとりながら運営をしてまいります。各校におかれましても、すでに配付し

ております実施要項等に沿った感染症対策をお願いいたします。 

なお、当日会場で体調不良の児童生徒が出た場合には、保護者の迎えをお願いする

などの御対応をお願いいたします。必要に応じて、保護者宛て文書を配付していただ

ければと存じます。御理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和４年１１月９日 

 

印旛地区小中学校音楽発表会 

出場校保護者 様 

 

印旛地区教育研究会  会長 寒川 晃士 

                   同音楽研究部     部長 渡辺久美子 

 

 

第７５回印旛地区小中学校音楽発表会参加について 

  

 向寒の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度は、各部会から推薦を受け、第７５回印旛地区小中学校音楽発表会のご出場

誠におめでとうございます。 

印旛地区での音楽発表会は、３年ぶりの開催となります。本来であれば、保護者の

皆様にも御参観いただきたいところですが、会場の感染症対策等に沿いまして、児童

生徒を最優先とし、残念ながら今年度の保護者参観はなしとさせていただきました。 

なお、会場にて、お子さまが体調不良になった場合には、学校または引率職員より

保護者の方のお迎えをお願いすることとなっております。何卒、御理解、御協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

 


